
neTYPIC
PREVENCE DISKRIMINACE | PŘEDSUDKY | RASISMUS | 
STEROTYPY | SOCIÁLNÍ SKUPINY | ROVNOST POHLAVÍ

PROJEKT LAJFR - produktový list

8. – 9. ročník ZŠ a pro 1. - 4.ročníky SŠ 
a odpovídající ročníky gymnázií a konzervatoří.

Kategorizujete? Nejste v tom sami. Je zcela běžné mít
předsudky vůči lidem s jiným původem než máte vy,
nebo těm, kteří jsou bohatší či chudší ve srovnání s vámi.

Ale co přesně předsudek je a jak se vytváří? neTYPIC vás
pozve k zamyšlení nad rozdílem mezi důležitými tématy
jako jsou například diskrimanace, rasismus, rovnost
pohlaví v každodenním životě. Jsou předsudky
nebezpečné a je možné je změnit?



Během besedy se žáci naučí:

- Identifikovat a definovat předsudky a jejich projevy v
každodenním životě
- Pochopit, jak se předsudky vytvářejí a udržují v naší společnosti
- Získat nástroje a strategie pro řešení předsudků a diskriminace
ve svém vlastním životě a komunitě

Workshop vedou zkušení lektoři. Celý program je postaven v
souladu s RVP a je navržen na základě dat z případové studie se
studenty a učiteli z celé České republiky, Norska a Švédska. 

Více informací, včetně možnosti objednat besedu, naleznete na
našem webu. 

P
R

O
JE

K
T LA

JFR
 - p

ro
d

u
kto

vý list - N
E

TY
P

IC
 

60
minut

INTERAKTIVNÍ
WORKSHOP 

MOŽNOST VYUŽITÍ FINANCOVÁNÍ ZE ŠKOLNÍCH
DOTAČNÍCH PROGRAMŮ. 

evaluovaný preventivní program
materiály s pracovním sebereflexním listem
doprava, případné ubytování lektora
spotřební materiál využitý během workshopu

Cena obsahuje:

3 950 korun / workshop

LUKAS@LAJFR.CZ | PROJEKTLAJFR.COM

max. 32 studentů

TECHNICKÉ
POŽADAVKY

VE TŘÍDĚ BY MĚLO BÝT MOŽNÉ DÁT ŽIDLE DO KRUHU
TŘÍDA BY MĚLA MÍT PROJEKTOR, KTERÝ PODPORUJE HDMI/
USB- C nebo VGA připojení
Připojení Wi-Fi pro studenty popřípadě zařízení techniky
podporující skenování QR kódů. Minimálně 4 ks - jeden do každé
pracovní skupiny. Studenti mohou použít svá zařízení, ale je
nutné zajistit jejich připojení k internetu.

 


